

REFERAT FRA MØTE I YNGRE PSYKOLOGERS UTVALG

22.06.18

KL. 10:00-15:00

Norsk psykologforenings lokaler
Oslo

Til stede: Jørgen Edvin Westgren, Espen Nicolaisen, Ane Sætrum, Line Brotnow, Steinar Apeland (forlater e. sak 25/18) og Kristoffer James Whittaker.

Forfall: Connie Davik

21/18 – Faste orienteringer

./.. Utvalget orienteres om mailhenvendelser, nettaktivitet og faste utvalg. Utvalgsmedlemmer må gjerne kort orientere om aktuelle hendelser siden forrige møte, samt melde inn saker til eventuelt.

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning. Kristoffer James Whittaker takkes av.

30/18 – Bruk av matriser for å planlegge progresjon i saker.

./.. Saksnotat av Jørgen Edvin Westgren ligger vedlagt.

Vedtak: Yngre psykologers utvalg utarbeider og benytter seg av matrise i saker hvor det anses nødvendig for å oppnå progresjon.

22/18 – Nyhetsbrev til Psykologforeningens forskjellige utvalg.

./.. Saksnotat av Jørgen Edvin Westgren og Espen Nicolaisen ligger vedlagt.

Vedtak: Diskusjonen tas til etterretning i utarbeiding av nyhetsbrev fra årets første tre møter. JEW sender ut utkast til nyhetsbrev innen 06.07.18.

23/18 – Medlemskontakt: Utlysning av ledig verv i YPU.

./.. Saksnotat av Jørgen Edvin Westgren og Espen Nicolaisen ligger vedlagt

Vedtak: Vedlagte utkast til utlysningstekst benyttes i rekruttering av to nye medlemmer av YPU jf. Diskusjonen i møtet.

Etter 23/18: Joakim Solhaug presenterer resultater fra lønnsforhandlingene.

24/18 – Lønn og arbeidsmarked: Medlemsundersøkelse.

./.. Saksnotat av Espen Nicolaisen ligger vedlagt.

Vedtak: SF, JEW, EN, AS, LB Skypemøte før 20.08.18 for å drøfte.

25/18 – Politikk og strategi I: Argumenter for observatørplass i FPU.

./.. Saksnotat av Jørgen Edvin Westgren ligger vedlagt.

Vedtak: Skypemøte før 20.08.18 (SA, JEW, SF, EN, LB) tematiserer argumenter for/mot observatørplass i FPU.

26/18 – Politikk og strategi II: Status i arbeidet med foreslåtte retningslinjer for bruk av videokonferanse i veiledning.

./.. Saksnotat av Jørgen Edvin Westgren og Espen Nicolaisen ligger vedlagt.

Vedtak: Informasjonen tas til etterretning. JEW, EN, LB følger opp saken i fortsettelsen.

27/18 – Lønn og arbeidsmarked: Infoskriv til nyutdannede og FTV-ringen.

./ Saksnotat av Ane Sætrum og Kristoffer J. Whittaker ligger vedlagt.

Vedtak: AS, JEW, og CD ferdigstiller teksten og sender til utvalget for gjennomlesning innen 29.06.18

28/18 – Lønn og arbeidsmarked III: Ikke-spesialister i akademica.

Saken utgår i påvente av besøk fra fagpolitisk avdeling.

29/18 – Medlemskontakt II: Arrangement i regi av YPU.

./ Saksnotat av Ane Sætrum ligger vedlagt.

Vedtak: Foreslåtte datoer brukes i det videre arbeidet i prioritert rekkefølge. Ane Sætrum og Line Brotnow fortsetter kontakt med samarbeidspartnere.

31/18 – Psykologer i kommunen: Besøk fra Fagpolitisk avdeling.

./ Anette Clausen fra Fagpolitisk avdeling besøker YPU for å orientere om nyutdannede psykologers plass i satsningen på psykologer i kommunen.

Vedtak: Informasjonen tas til orientering.

Neste møte 31.08 09:00-15:00.

Fortrinnsvis medlemsarrangement 30.08.18.